MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM -

www.mpam.mp.br

INFORMAÇÃO Nº 7.2026.SPAT.2045267.2024.027624

A Sua Senhoria

Anne Jakeline Carvalho das Neves

Pregoeiro - Portaria Nº 1288/2025/SUBADM

Senhora Pregoeira,

Cumprimento Vossa Senhoria com o presente, e a oportunidade,

encaminho resposta ao Ofício nº 18.2026.

FORNECEDOR ITEM

NEISON
RODRIGUES DA
COSTA LTDA

CNPJ
11.701.119/0001-
08

AVALIAÇÃO PARA:
ITEM 03: Foi consultado a proposta, juntamente com o catálogo
(2044924) e o sítio eletrônico da fabricante
https://meuvix.com.br/modelo/inverter-24-000-btu-h-frio/ para
apurar mais detalhes sobre a marca e modelo ofertados. Na página
do link pudemos constatar que o aparelho ofertado possui as
especificações solicitadas no Termo de Referência.
Razão pela qual opinamos pela APROVAÇÃO deste item mantidas
as especificações informadas na proposta.

Atenciosamente,

Leandro Tavares Bezerra
Chefe do Setor de Patrimônio e Material - SPAT

Documento assinado eletronicamente por Leandro Tavares Bezerra, Chefe do
Setor de Patrimônio e Material - SPAT, em 13/01/2026, às 10:10, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Informação 7 (2045267)         SEI 2024.027624 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 2045267 e o código CRC 22C50EED.

2024.027624 v2

Informação 7 (2045267)         SEI 2024.027624 / pg. 2

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação 7 (2045267)